
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 179общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому направлению развития детей» (МБДОУ № 179) 

Матросова ул., д. 6«А», Красноярск, 660016 Тел. (8391) 236-26-49 
E-mail: doul79@mailkrsk. ru

О комиссии по уничтожению персональных 
данных в МБДОУ № 179

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г., № 152 -  ФЗ «О 
персональных данных», Политикой МБДОУ № 179 в отношении обработки и 
защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025 год комиссию по уничтожению персональных 
данных в следующем составе:
Председатель комиссии: Анкудинова Е.Л. -  заведующий МБДОУ 
Члены комиссии: Козулина Е.В. -  заместитель заведующего по УВР 
Васильеву О.В. — заведующий хозяйством

2. Организовать работу комиссии в соответствии с действующим 
законодательством.

ПРИКАЗ
24.01.2025 г. № 02-15-13 О/Д

3. Контроль за исполнением при!

Заведующий МБДО .Л. Анкудинова


		2025-01-27T11:51:48+0700
	Анкудинова Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




